
 

 

 

 

Revidováno: Produkty ovlivněné implementací 
nejnovějších šifrovacích protokolů.  

 
Upgradujte software tiskárny pomocí nejnovějšího šifrovacího protokolu a pokračujte v 
zabezpečených automatizovaných odečtech měřidel a doplňování toneru. (ASR) 

A. Pozadí 
 

Xerox® Printers (Tiskárny) používají pro společnost Xerox zabezpečené mechanismy k přenosu 

měřičů, dodávek dat a diagnostických informací. To umožňuje automatické doplňování spotřebního 

materiálu (Automated Supplies Replenishment -ASR), automatické čtení měřičů (Automated Meter 

Reads - AMR), řešení problémů s tiskárnou a diagnostickou podporu.  

 

K 15. Unor 2022 nebudou datové přenosy využívající starší technologie společností Xerox ® 

Infrastructure akceptovány. Dotčené tiskárny lze upgradovat na nové technologie stažením a 

instalací novějšího softwaru.  To umožní pokračování zabezpečené datové komunikace. Chcete -li 

pokračovat v automatizovaných službách a podpoře, musíte jednat nejpozději do 15. Unor 

2022. 

 

Některé starší modely Xerox® Printer (tiskáren) nemají k dispozici aktualizaci softwaru, která je 

kompatibilní s novější technologií přenosu dat. Chcete -li pokračovat v automatizaci fakturace a 

dodávek těchto zařízení, je nutné v síti nainstalovat správce zařízení, který bude data z těchto 

tiskáren shromažďovat a bezpečně je společnosti Xerox odesílat .   

 

 

B. Požadovaná akce 
 

1) Zkontrolujte níže uvedený seznam dotčených produktů. 

2) Pochopte možnosti pro vaše zařízení: zda je pro pokračování přímé komunikace se zařízením k 

dispozici software, nebo zda musí být místo toho použita aplikace správce zařízení. 

3) Ověřte, že na vašem zařízení je alespoň požadovaná minimální verze softwaru. Vždy však 

doporučujeme, abyste svá zařízení aktualizovali na nejnovější dostupný produktový 

software.Nejnovější software pro váš produkt je v následující níže uvedené tabulce. 

4) Proveďte aktualizaci softwaru nebo nainstalujte aplikaci správce zařízení do 15. Unor 2022. 

 
 

 

Xerox® Devices (Zařízení) 

(ColorQube, Phaser) 

Minimální software 

Požadovaná Verze 

Odkaz na nejnovější produktový 

software 

ColorQube 8700 / 8900 074.xxx.000.23000 Nejnovější produktový software  

ColorQube 9201 / 9203 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

ColorQube 9301 / 9302 / 9303 074.xxx.000.23000  Nejnovější produktový software  

Phaser 3310 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

https://www.support.xerox.com/en-us/product/colorqube-8700/content/150981
https://www.support.xerox.com/en-us/product/colorqube-9300-series/content/150982.


 

 

 

 

Revidováno: Produkty ovlivněné implementací 
nejnovějších šifrovacích protokolů.  

 
Upgradujte software tiskárny pomocí nejnovějšího šifrovacího protokolu a pokračujte v 
zabezpečených automatizovaných odečtech měřidel a doplňování toneru. (ASR) 

Phaser 3320 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Phaser 3600 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Phaser 3610 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Phaser 3635MFP 20.106.10 Nejnovější produktový software  

Phaser 4600/4620 35.004.55.000  Nejnovější produktový software  

Phaser 4622 35.004.55.000  Nejnovější produktový software  

Phaser 6500  Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Phaser 6600 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Phaser 6700 081.140.119.18800 R21-05 Nejnovější produktový software  

Phaser 7100 / 7300/ 7500 / 7800 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Xerox® Devices (WorkCentres) 

(Zařízení) 

Minimální software 

Požadovaná Verze 

Odkaz na nejnovější produktový 

software 

WorkCentre 3315 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 3325 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 3550 35.004.55.000  Nejnovější produktový software  

WorkCentre 3615 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 3655 073.060.075.34540 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 4250 15.007.01.000 SMP4 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 4260 30.106.00.000 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 4265 50.004.00.000 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 5325 / 5330 / 5335 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 5655 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 5735 / 5740 / 5745 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 5755 / 5765 / 5775 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 5790 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 5845 / 5855 / 5865 / 5875 

5890 

073.190.075.34540 Nejnovější produktový software 

 

https://www.support.xerox.com/en-gb/product/phaser-3635mfp/content/145820
https://www.support.xerox.com/en-us/product/phaser-4600-4620/content/146020?language=en&platform=win7x64
https://www.support.xerox.com/en-us/product/phaser-4622/content/146023?language=en&platform=win10x64
https://www.support.xerox.com/en-us/product/6700/content/152610
https://www.support.xerox.com/en-ca/product/workcentre-3550/content/145796
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-3655/content/151590
https://www.support.xerox.com/en-gb/product/workcentre-4250/content/146416
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-4260/content/146390?language=en&platform=win7x64
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-4265/content/146147
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-5845-5855/content/151591
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-5845-5855/content/151591


 

 

 

 

Revidováno: Produkty ovlivněné implementací 
nejnovějších šifrovacích protokolů.  

 
Upgradujte software tiskárny pomocí nejnovějšího šifrovacího protokolu a pokračujte v 
zabezpečených automatizovaných odečtech měřidel a doplňování toneru. (ASR) 

WorkCentre 5945 / 5955 073.091.075.34540 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 6505 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 6605 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 6655 073.110.075.34540 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 7120 / 7125 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 7220 / 7225 073.030.075.34540 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 7346 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 7435 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 7525 / 7530 / 7535 / 7545  

7556 

061.121.224.18803 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 7755 / 7765 / 7775 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

WorkCentre 7830 / 7835 / 7845 / 7855 073.010.075.34540 Nejnovější produktový software  

WorkCentre 7970 073.010.075.34540 Nejnovější produktový software 
 

Xerox® Devices (Zařízení) (vstupní 

produkce) 

Minimální software 

Požadovaná Verze 

Odkaz na nejnovější produktový 

software 

4127 EPS Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

700 Digital Color Press Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

770 Digital Color Press Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Color 550 / 560 / 570 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

Color C60 / C70 60.10.41  Nejnovější produktový software  

Color C75 Press Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

D95 / 110 / 125 / 136 Žádné *Je vyžadována aplikace správce 

zařízení 

 

 

 

https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-5945-5955/content/151592
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-6655/content/151593
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-7220-7225/content/151594
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-7545-7556/content/150875?language=en&platform=win10x64
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-7800-series/content/151595
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-7970/content/151598
https://www.support.xerox.com/en-us/product/workcentre-7970/content/151598
https://www.support.xerox.com/en-us/product/xerox-color-c60-c70/content/151668


 

 

 

 

Revidováno: Produkty ovlivněné implementací 
nejnovějších šifrovacích protokolů.  

 
Upgradujte software tiskárny pomocí nejnovějšího šifrovacího protokolu a pokračujte v 
zabezpečených automatizovaných odečtech měřidel a doplňování toneru. (ASR) 

C. Aktualizace softwaru pro pokračování datové komunikace 

přímo ze zařízení 

 
1) Zjistěte aktuální úroveň softwaru na tiskárně. Pokud je softwarová úroveň tiskárny na nebo nad 

minimální úrovní uvedenou v tabulce výše, není třeba nic dělat. 

2) Pokud je aktuální úroveň softwaru pod minimální úrovní, je vyžadována aktualizace softwaru pro 

toto zařízení. Odkaz na aktuální software je v tabulce výše. 

3) Otestujte připojení a po instalaci aktualizace softwaru potvrďte úspěšný přenos dat. Pokyny, jak 

to provést pro váš model tiskárny, jsou v příručce System Administrator guide nebo na stránce 

“Jak se připojit ke vzdáleným službám” na Xerox.com. 

 

 

 

D. Navázání komunikace pomocí Správce zařízení 

 
U některých starších zařízení nelze upgradovat software zařízení tak, aby přenášelo vlastní 

spotřebu, odečty měřičů a výstražná data.  Je vyžadována aplikace správce zařízení. Jakmile je 

software nainstalován na síťový počítač nebo server, využívá průmyslový standard SNMP (Simple 

Network Management Protocol) k načítání dat zařízení a jejich bezpečnému přenosu na Xerox 
®Communication Servers (komunikační servery). Ujistěte se, že používáte nejnovější verzi 

aplikačního softwaru správce zařízení. 

 

K dispozici je několik schválených aplikací správce zařízení aplikací správce zařízení k dispozici pro 

použití  např. Xerox® Centre Ware® Web Software, Xerox® Device Agent (Agent zařízení), Xerox® 

Device Agent Partner Edition, nebo Xerox® Device Manager.  

 

 

 

Nainstalování správce zařízení může být upřednostňovanou volbou pro zákazníky s flotilou 

zařízení, která jsou v rozsahu.  

 

1) Pokud pracujete s partnerem Xerox, kontaktujte vašeho partnera a získejte Xerox®Device 

Manager. 

2) Pokud máte smlouvu přímo se společností Xerox, obraťte se na vašeho správce účtu Xerox. 

 

Poznámka: Pokud nemáte správce účtu Xerox, navštivte Xerox® Device Agent Software Download  

a stáhněte si software a uživatelskou dokumentaci. 

 

 

https://www.xerox.com/en-us/about/account-management/remote-services?_ga=2.81136279.160032481.1626269289-2039443152.1626269289
https://www.support.xerox.com/support/smart-esolutions/software/enus.html?_ga=2.220790168.143157355.1625664920-1504675713.1625664920


 

 

 

 

Revidováno: Produkty ovlivněné implementací 
nejnovějších šifrovacích protokolů.  

 
Upgradujte software tiskárny pomocí nejnovějšího šifrovacího protokolu a pokračujte v 
zabezpečených automatizovaných odečtech měřidel a doplňování toneru. (ASR) 

E. Dodatečné informace 
 

Aktualizace softwaru lze instalovat zákazníkem a nevyžadují návštěvu servisu.Instalační pokyny pro 

každou aktualizaci jsou obsaženy v souboru pro stažení softwaru. K aktualizaci vašich tiskáren jsou 

vyžadována přístupová oprávnění správce systému.  

 

Dokumentaci podpory, včetně toho, jak zkontrolovat aktuální úroveň systémového softwaru, lze 

nalézt na znalostní bázi Xerox na adrese www.xerox.com pod ovládací složkou Zákaznická 

podpora/Všechna podpora. Pokud potřebujete další asistenci, použijte pro vaši oblast obvyklou 

eskalační cestu. 

Konzultujte prosímXerox® Bílý papír Zabezpečení vzdálených služeb (Remote Services Security 

White Paper) pro další informace o komunikačních metodách zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© 2022 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, ColorQube®, WorkCentre®, 

CentreWare® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších 

zemích.BR34223 

http://www.xerox.com/
https://securitydocs.business.xerox.com/wp-content/uploads/2017/01/VH2-Xerox-Remote-Services-Security-BR19369.pdf
https://securitydocs.business.xerox.com/wp-content/uploads/2017/01/VH2-Xerox-Remote-Services-Security-BR19369.pdf



